[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   от  26.12.2014       № 38
          О  прогнозе социально-экономического

 развития Печенковского сельского поселения

на 2015 год

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение, в соответствии с планом работы Совета депутатов Печенковского сельского поселения Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердить  прогноз социально-экономического развития Печенковского сельского поселения  на 2015-2017 годы, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания Главой                            муниципального  образования Печенковское сельское поселения.

Глава муниципального образования

     Печенковское сельское поселение                                                               Р.Н.Свисто
                                                                                                                                                                                                               Приложение

к Совету депутатов Печенковского

                                                                                                                                                         сельского поселения    от 26.12.2014 № 38

	Перечень показателей прогноза социально-экономического развития на 2015-2017 годы

по Печенковскому сельскому поселению

	Показатели

	Единица измерения

	отчет
2013

	оценка
2014

	прогноз

	2015
	2016
	2017

	1. Демография и занятость населения

	Численность постоянного населения (среднегодовая)
	человек
	378
	378
	380
	397
	397

	Численность работников предприятий и организаций - всего
	человек
	55
	30
	39
	39
	39

	                  в том числе:

	      в бюджетной сфере
	человек
	12
	12
	12
	25
	30

	Фонд заработной платы
	тыс.руб.
	740,9
	803,9
	2203,2
	4934
	5948

	                 в том числе:

	    в бюджетной сфере
	тыс.руб.

	2. Материальное производство

	Объем  отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг:

	– Раздел С: Добыча полезных ископаемых
	тыс. руб. в ценах соответствующих лет
	-
	-
	-
	-
	-

	– Раздел D: Обрабатывающие производства
	тыс. руб. в ценах соответствующих лет
	5700
	5945
	0
	0
	0

	– Раздел Е:  Производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	тыс. руб. в ценах соответствующих лет
	-
	-
	-
	-
	-

	 Продукция сельского хозяйства в хозяйствах всех категориях
	тыс. руб. в ценах соответствующих лет
	26628
	29146
	29350
	30171
	31045

	     в том числе

	    продукция сельскохозяйственных организаций
	тыс. руб. в ценах соответствующих лет
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли
	млн. руб. в ценах соответствующих лет
	25,5
	27,9
	28,1
	30,4
	30,6

	Объем платных услуг населению
	млн. руб. в ценах соответствующих лет
	0
	0
	0
	0
	0